
CHN středa 2. 3. 2005 INZERCE strana 3

Pronajmu objekt
600 m2 na sídlišti Kamenný vrch. 

Vhodné jako

 - prodejna, sklady, 

  výroba i restaurace. 

Možno i po částech. 

Tel.: 603 705 305

Město Chomutov  zastoupené Odborem správy majetku města
nabízí ,  v souladu s usnesením Zastupitelstva města Chomutov č. 69/04 a 009/05,  
k odkoupení následu jící bytové jednotky, které jsou nabízeny s nájemníkem:

poř. č. ul ice čp č. b. vel ikost vyvolávací cena (v Kč) cena pozemku

1 Kundratická 4491 12 1+3 46 204 1 991
2 Kundratická 4496 4 1+2 38 588 2 009
3 Dřínovská 4556 4 1+1 21 033 693
4 Dřínovská 4558 12 1+2 36 081 938
5 17. l istopadu 4562 12 1+2 38 475 921
6 17. l istopadu 4566 4 1+1 20 805 659
7 17. l istopadu 4566 8 1+2 35 226 873
8 Dřínovská 4591 8 1+1 21 546 0
9 Dřínovská 4591 16 1+2 39 621 0

10 Kundratická 4596 8 1+4 71 250 567
11 Kundratická 4596 19 1+3 49 818 502
12 Kundratická 4596 24 1+4 65 778 550
13 Kundratická 4596 48 1+3 44 859 487
14 Kundratická 4596 64 1+3 45 372 488
15 Kundratická 4596 140 1+3 46 398 491
16 Kundratická 4596 204 0+1 16 473 400
17 Kundratická 4596 208 1+3 46 398 491
18 17. l istopadu 4614 5 1+1 21 486 0
19 Holešická 4738 18 1+2 38 019 390
20 Holešická 4740 59 1+2 38 133 408
21 Dřínovská 4743 14 1+2 38 019 468
22 Dřínovská 4743 61 1+2 37 791 468
23 Dřínovská 4743 84 1+2 38 019 468
24 Dřínovská 4743 105 1+2 38 019 468
25 17. l istopadu 4789 16 1+3 46 341 649
26 17. l istopadu 4790 1 1+2 36 625 625
27 17. l istopadu 4792 3 1+3 47 139 714
28 17. l istopadu 4793 24 1+2 36 772 741
29 Hutnická 5290 4 1+3 46 276 1 408
30 Hutnická 5298 5 1+4 56 095 1 525

Byty jsou nabízeny formou výběrového řízení – „obálkovou metodou“,  které probíhá ve dvou kolech .  Do prvního kola se mohou přihlásit pouze 
vlastníci bytových jednotek ze společenství vlastníků, ve kterém se nabízená bytová jednotka nachází.  Do druhého kola se mohou přihlásit ostatní 
zájemci.  V obou případech se mohou přihlásit pouze ti ,  kteří  nemají  žádné nesplněné závazky vůči městu. Zájemce bere na vědomí, že jedním z hod-
notících kritéri í  je i  místo bydliště, příp.  pracoviště.
Zájemce o bytovou jednotku zašle svou nabídku na adresu: Město Chomutov, Odbor správy majetku města-DČ,  Zborovská 4602, 430 28  
CHOMUTOV, nebo odevzdá v podatelně MěÚ Chomutov, Zborovská 4602, Chomutov.
Nabídka bude předložena formou vyplněného tiskopisu, který si lze vyzvednout na MěÚ Chomutov, či vytisknout z webových stránek MěÚ 
Chomutov- www.chomutov-mesto.cz.
Každý zájemce je povinen předem uhradit kauci ve výši 10% nabízené ceny, minimálně však 3.500,- Kč, na č. účtu 19-626-441/0100, VS 
– „000 č.p. č.b.“ (např. 0004491012). Doklad o zaplacení kauce bude součástí nabídky.
Obálka bude označena: VŘ – I .  kolo (nebo II .  kolo), číslo popisné/číslo bytu, na který zájemce posílá nabídku, adresa Město Chomutov, 
Odbor správy majetku města-DČ, Zborovská 4602, Chomutov. 
Obálka, která nebude obsahovat stanovené náležitosti,  bude vyřazena z VŘ. Rovněž budou vyřazeny nabídky, které nebudou obsahovat 
doklad o uhrazení kauce!
Nabídky budou při j ímány nejpozději  do 17. 3. 2005, 11 .00 hodin ,  pozdější nabídky nebudou akceptovány. Výběr z nabídek bude proveden výběro-
vou komisí ,  stanovenou Radou města Chomutov.
Bližší informace podají  pracovnice Odboru správy majetku města MěÚ Chomutov, Zborovská 4602, I I .  poschodí,  č.dv. 233-234A , telefon 474 637 
208; 474 637 262.



strana 4 INZERCE CHN středa 2. 3. 2005

Ceník plošné inzerce: 20 Kč/cm2 (str. 3 a 4) nebo 30 Kč/cm2 (str. 1 a 6)
Pøíjem inzerce: Stanislav Král, starobylá radnice (hlavní vchod), kanc. è. 20

Po a St: 8.00 – 17.00 hod., Út, Èt, Pá: 8.00 – 14.30 hod. Tel.: 474 637 444 nebo 474 637 433. E–mail: s.kral@chomutov–mesto.cz.
Uzávěrka inzertní strany dalšího čísla CHN: 9. 3. v 10.00 hod.

Město Chomutov
Nabídka investiční příležitosti - ulice Lipská Integrovaný bytový dům
Vla stn í k :  M ěsto C hom utov, Zborovs ká 46 02, 4 30 28 C hom utov 

Před mět na b íd ky :  Pro zástavbu u l ice Li ps ké byla zpracována stud ie jako pod klad Územ n í ho p lán u s ídel n í ho út varu C ho -
m utov- J i rkov. Pro nab ízenou lokal i tu je uvažováno se 6 i nteg rovaným i objekt y s obchody a s l užbam i v parteru a s by t y, 
p ř í pad ně částečně i  se s l užbam i ,  ve d ru hém a třet í m nadzem n í m pod laží - s p ř í pad ným v yužit í m pod kroví .  B ude třeba re -
s pektovat :  - u l ičn í čáru podél Li ps ké u l ice, - h motové us po řádán í navrhovaných objektů vzh ledem k soused íc í m dvou pod -
lažn í m by tov ým objektů m , - v ýš kové us po řádán í variantně dvě nadzem n í pod laží s pod kroví m , ma x .  tř i  nadzem n í pod laží 

B u dou c í vla stn i c ký vzta h :  d lou hodobý pronájem č i od prodej do vlastn ict ví na základě garance real izace projektu .

U m í stěn í :  Staveb n í pozemek je ve městě C hom utov ( kraj Ústecký, obec s rozš í řenou p ůsob ností C hom utov) podél u l ice 
Li ps ká ( kom u n i kace I / 7) p ř i  v ýjezd u z města k h ran ičn í m u p řechod u v H o ře Svatého Šebestiána . Dotčené pozem ky parcel n í 
č .  20 9 9, 2 1 0 0 , 2 1 01 ,  2 1 02, 2 1 03 , 2 11 0 , 2 111 ,  2 11 2/1 ,  všech ny v k . ú .  C ho m utov I I .

I nfra stru ktu ra :  I nženýrs ké s ítě jsou v kontaktu staven iště v sou běh u s u l ic í  L i ps kou . I nženýrs ké s ítě : voda , kanal izace, 
p lyn , te lefon , e lektr ická energ ie , dešťová kanal izace, horkovod .  M ěsts ká h romad ná doprava - pozemek leží u trasy M H D, 
zastávku v m ístě by tov ých dom ů je třeba dobudovat , stávaj íc í  zastávky jsou ve vzdálenosti  40 0 nebo 70 0 m .

Doporučené využit í :  Výstavba 6 by tov ých dom ů s i nteg rovaným i s l užbam i v objektu d le schválené stud ie

Term í n podá n í na b íd ky :  do 31 .  5 .  20 05 . 

Požadavky na zpracová n í na bíd ky :  I dent if i kačn í údaje i nvestora /ad resa , I Č, D I Č, statutárn í orgán , v ýpis z obchod n í ho 
rejstř í ku , ban kovn í s pojen í /,  základ n í pod n i katels ký záměr, včetně stud ie v yužite l nost i  územ í d le základ n ích požadav-
ků na v ýstavbu /s ituace, základ n í prostorová stud ie 
h mot y, poh ledy/, garance real izace projektu - zkušenosti 
a real izované projekt y i nvestora , návrh p řed pokládaného 
f i nančn í ho kr y t í  projektu , včetně p řed pokládaných i nves -
t ičn ích potřeb, návrh etapizace v ýstavby, návrh ku pn í ceny 
ve formě za 1 m2 zastavěné p lochy. N ávrh bude p řed ložen 
v čes kém jazyce.

Ko nt a kt n í  o s o ba :  M ě sto C h o m utov,  Z b o rovs ká 4 6 02 ,  
4 3 0 28 C h o m utov,  I Č 2 6 1 8 9 1 ,  K B C h o m utov a . s . ,  č . ú .  
1 9 - 62 6 - 4 41 / 0 1 0 0 ,  I n g .  I va n a Řá p ková - sta ro st ka m ě sta 
te l . :  474 6 52 78 6 ,  fa x :  474 6 52 7 78 ,  e - m a i l :  sta ro sta @ c h o -
m utov- m ě sto . cz ,  I n g .  Pet r C hy t ra -  ve d o u c í  o d b o r u roz vo -
j e a i nvest i c m ěsta ,  te l . :  474 6 37 4 4 0 ,  fa x :  474 6 37 414 ,  
e - m a i l :  p . c hy t ra @ c h o m utov- m ě sto . cz ,  ve d o u c í  o d b o r u 
s p ráv y m a j et ku m ě sta I n g .  V l ad i m í r  Z á r u ba ,  te l .  474 6 37 
470 e - m a i l :  v. z a r u ba @ c h o m utov- m esto . cz

Poèítaè s 80% návratností
Tel.: 775 089 843

ProdejProdej
• Prodám rodinný dům Prodám rodinný dům v Horní Vsi. V pří-

zemí byt 3+1, nová půdní vestavba. K tomu 
náleží nebytový prostor s restaurací a malý 
dvorek se zahrádkou. Tel. 604 207 401.

• Prodám zahradu na ZátišíProdám zahradu na Zátiší, podskle-
pená chatka, zahr. nábytek, nářadí. Cena 
36 000 Kč. Tel. 776 638 878.

• Prodám skútr 50 ccmProdám skútr 50 ccm, autom. spotř. 
2,5 l/100 km, 3 měsíce jetý, pojistka do čer-
vence. Cena 22 000 Kč, rychlé jednání sleva. 
Tel. 605 729 599.

• Prodám nebo pronajmu družstevní Prodám nebo pronajmu družstevní 
garáž garáž s elektřinou. Za hřbitovem oproti 
kordům, hned u zastávky MHD. Tel. 721 
038 042.

• Prodám zahrádku Prodám zahrádku v osadě Průhon. 
Tel. 775 941 352.

• Prodám garáž Prodám garáž v Chomutově na Píseč-
né, cena dohodou. Tel. 777 337 590.

• Prodám el. bojler Prodám el. bojler 1 000 Kč, pračka, ždí-
mačka, plynový sporák. Tel. 723 857 270.

• Prodám sadu 165/70/13 CProdám sadu 165/70/13 C, nová – ne-
použitá, zn. Continental, letní, připraveno na 
sezonu na super discích 5Jx13H2ET49. Cena 
8 000 Kč. Tel. 604 532 942.

• Prodám 210 ks rybářských časopisů Prodám 210 ks rybářských časopisů 
od roku 1988 do 2004. Kapří svět, Kajman, 
Český rybář, Rybářství, Kaprománie a jiné za 
300 Kč. Tel. 602 886 347.

• Prodám TV Thomson 55 cmProdám TV Thomson 55 cm. Použí-
vaný jen jako náhradní TV při koukání na 
sport. Jako nový, cena 2 300 Kč, sleva mož-
ná. Tel. 602 886 347.

• Prodám RD Horní VesProdám RD Horní Ves, s garáží. Cena 
1 500 000 Kč. Tel. 737 980 215.

• Prodám 4 ks nové zimní Prodám 4 ks nové zimní celoprotektory 
195x65x15 a 4 ks nové letní pneu 195x65x15. 
Cena dohodou. Tel. 732 967 720. 

• PC Celeron PC Celeron 433, RAM 128 MB, HDD 2 
GB, CD ROM 40x, FDD 3,5, zvuk, kláv., myš, 
bez monitoru. Pěkný stav. Cena 2 500 Kč. 
Tel. 723 035 654. 

BytyByty
• Prodám byt 3+1 Prodám byt 3+1 v os. vl. v CV, slušný 

vchod, bezproblémové parkování, garáže 
naproti. Tel. 606 656 499.

• Vyměním byt 1+2 malý Vyměním byt 1+2 malý v rekonstru-
ovaném domě za 1+2 velký nebo 1+3 malý 
v centru, na Zadních Vinohradech, Horní Vsi. 
Tel. 474 653 152, 604 611 669.

• Pronajmu byt 3+1 Pronajmu byt 3+1 s  balkonem na Zá-
tiší v CV. Dlouhodobě. Cena 6 000 + 800 Kč 
energie. Tel. 732 771 773.

• Koupím družstevní byt Koupím družstevní byt v Chomutově 
– střed města, vel. 1+2. Tel. 604 370 077.

• Koupím byt 1+2 Koupím byt 1+2 v os. vl. v Chomutově 
do 200 000 Kč. Tel. 604 966 885.

• Prodám družstevní byt 2+1 Prodám družstevní byt 2+1 s balko-
nem, 7. patro, Holešická ul., Chomutov. Ihned 
volný. Tel. 474 624 278.

• Nabízím ke koupi byt 1+1 Nabízím ke koupi byt 1+1 v osob-
ním vlastnictví. Je situován v dobré lokalitě 
s dobře fungujícím družstvem vlastníků. 
Cena 185 000 Kč. Tel. 474 620 119.

• Prodám zcela zařízený Prodám zcela zařízený nadstandard-
ně zrekonstruovaný byt 1+0 (garsoniera) 
na Březenecké v experimentu. Tel. 728 
710 385.

• Pronajmu byt 2+1 Pronajmu byt 2+1 v Jirkově Ervěnicích, 
dlouhodobě. Nájem 5 500 Kč měsíčně, 3x 
předem, volný od března. Tel. 728 569 170.




